Breve papieskie

udzielone

Zakładowi Kórnickiemu

przez

Ojca św. Leona XIII.

Leo PP. XIII
dilectae in Christo filiae
Hedvigi Comitissae Zamoyska.

Dilecta in Christo filia, salutem et apostolicam benedictionem!

Optimum quidem suscepisti opus pietatis, cuius praecipuum est puellas iuxta civilem earum conditionem religione ac virtutibus imbuere earumque mores sive ad dominantis sive ad famulantis officium pie honesteque fingere. Maxima enim tum familiae, tum civitati bona et commoda parit religiosa et recta mulierum educatio; contra earundem corruptio, in quam adversis hisce temporibus vehementissime intenditur, utrique parat perniciem. Quod autem provido huic et salutifero operi tu tuaque filia nedum vitam sed etiam opes addicere statueritis, gaudemus in Domino ac tibi et filiae sociisve, quas tibi ad istiusmodi opus adiunxisti, omni charitate gratulamur, cumque animi Nostri consolatione accepimus, tantae pietati ac libe-

519 0 1947

121897 2cp.

Leon XIII Papież

najmilszej w Chrystusie córce
Jadwidze Hr. Zamoyskiej.

Najmilsza w Chrystusie córko, pozdrowienie i Apostolskie błogosławieństwo!

Doskonalej pobożności rozpoczęłaś dzieło, którego zadaniem wychowywać młode dziewczęta stosownie do ich społecznego stanowiska, wpajając w nie zasady religii i płynące z niej cnoty, tak aby różnym obowiązkom czekającym je, czy jako panie domu, czy jako sługi, pobożnie i uczciwie odpowiedzieć zdołały. Wielką bowiem i niezmiernie ważną oddaje społeczeństwu i rodzinie przysługę bogobojne niewiast wychowanie i odwrotnie nic nie jest więcej dla obojga zgubnem, jak niewiast zepsucie, nad którym w naszych nieszczęśliwych czasach z taką zaciekłością pracują. Iżeście więc, Ty i Córka twoja, temu tak bardzo na czasie będącemu dziełu nie tylko życie wasze, ale i mienie poświęcić postanowiły, cieszymy się z tego w Panu i Tobie

ralitati lectos respondisse fructus, Nosque confidimus lectiores uberioresque in dies fructus editurum, si in opere ipso et in iis, quae illud curent et gerant, catholica religio semper perfectaue charitas vigeat et floreat.

Iam vero, dilecta in Christo filia, pio huic et frugifero operi, cuius Patronam voluisti SS^{mam} Dei Matrem Immaculatam Mariam a bono Consilio, pontificiae benevolentiae exhibendum censuimus testimonium, quod tibi et adiutricibus sit ad urgendum opus incitamento et ad aeternam facilius consequendam beatitatem emolumento.

Itaque de Omnipotentis Dei misericordia, ac B. B. Petri et Pauli, Apostolorum eius, auctoritate confisi supra memorato operi tam addictis quam in posterum addicendis itemque iis, quarum idem opus pium curam gerit, quae corde saltem contritae coram imagine Deiparae Virginis a bono Consilio piam supplicationem „Memorare“ et invocationem „Nostra Domina a bono consilio, ora pro Nobis“, quovis idiomate recitaverint, quo die id egerint, centum dies; quae vero pariter contritae corde sive parvum Beatissimae Virginis Mariae, sive defunctorum, sive quodlibet alitud a catholica Ecclesia probatum officium passim per mensem devote recitaverint, semel